- 3 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2016 № 83
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040217

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040217 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 26 января 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040217 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          25 декабря 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 20.12.2016 № 83
[image: image1.jpg]UepTex NnaHMpoBKM TEPPUTOPUM

61:48:0040217:101

61:48:0040217:3Y1

61:48:0040217:172

YcnoBHble 0603HaYeHus:
[paHUUbl POPMUPYEMBIX 3EMEeNbHbIX

61:48:0040217:3Y2 gHuchoG

[paHuubl 3eMenbHbIX y4acmkod

12/015-2016 MNT

—
PocroBckas o6n., r. BonrogoHck, napk MonoaexHsbiii
Wam. | Kon. | Nuct | Naok Moan. fata
Cragus Jner Jluctos
I TMPOeKT NNaHNpoBKY TepPUTOPUN
YacTu kagacTposoro ksapTana 61:48:0040217 n 1
Paspab. CopokuH
rmn YpsaaHukosa
H.KOHTP. Yprankosa YepTex NNaHUpoBKM TEPPUTOPUM M Ky "ﬂC"

[image: image2.jpg]TABJIMLIA KOOPOWHAT 3EMEJIbHbIX YYACTKOB

: Homepa KoopauHatb! [AnvHa oTpeska
f. B TOYEK rpaHuL X y rpaHnLbl, M
1 455560,00 2392083,50 242,22 (1,2)
J = b - 2 45572266 2392285,71 56,71 (2,3)
e L 3 455676,37 2392321,21 27,56 (3,4)
f 4 455659,12 2392300,00 116,22 (4,5)
5 455561,79 2392377,06 92,06 (5,6)
¢ 6 455503,50 2392300,00 33,00 (6,7)
7 455476,61 2392323,38 64,29 (7,8)
%, 8 455408,75 2392323,38 110,14 (8,9)
9 455291,46 2392323,38 79,94 (9,10)
4455650, 10 455291,46 2392235,78 4,57 (10,11)
8 * : 1 455286,47 2392235,78 55,94 (11,12)
% 12 455297,79 2392176,33 38,29 (12,13)
e 13 455336,03 2392176,33 61,06 (13,14)
4 14 455336,03 2392111,46 66,16 (14,15)
15 455401,60 2392102,58 142,13 (15,1)
JKcnnmkaums 3eMenbHbIX y4acTKOB
Ne YcnoBHbIii Homep HanmeHoBaHWe ocHOBHOrO BUAa

Koa
n/n 3emenbHoro yvactka paspeLUeHHoro ncnonb3osaHns

3emMenbHOro yyacTtka

Mnowage | Mpumeuarne
KB.M

OBBEKTLI TOProBnM (TOProBbIE LEHTPbI,
TOProBo-paseneKkaTenbHble LIEHTpPb!
(komnneKcbl)

1 61:48:0040217:3y1 | 4.2 6000 | nepepacnpesenetue

2 61:48:0040217:3y2 | 12.0 | 3emenbHbie y4acTku (Tepputopuy) 22175 | nepepacnpepenetue
obLLero nonb3osaHust

YcnoBHble 00603HaYeHus:

m 2paHuUbl NpoekmupyeMod meppumopuu

Lo 1
i &l & 14 13
3 ] °1 Yanobas moyka koopduHam npoekmupyemol meppumopuu
- - ! p P pyemou meppumop!
> - & iy I
AW i T4 |2 Fiaas5300 i
- I 2 |
- ol 2 o
g i . 2 o 12/015-2016 MNOT
L T i g e
ar Q. - -
! i = - .
PocToBckas 06n., r. BonrogoHck, napk "MonogexHbiin"
Wam. | Kon. | Nuct | Naok Mogan. Hata
Craguns JNner TNnctos
MpoeKT NNaHNPOBKN N MeXeBaHWUs TeppuTopun
YacTu kagacTposoro ksapTana 61:48:0040217 n 4
Paspab. CopokuH
rmn YpsaaHukosa
H.KoHTp. YpsinHukoBa MpoekT MexeBaHns TeppuTopun MKy llﬂCll

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 20.12.2016 № 83
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040217
	Блажко А.Ф.

Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- директор МКУ «Департамент строительства»

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Калинина В.Н.

Прошкина О.В.
	- начальник отдела потребительского рынка, товаров, услуг и защиты прав потребителей

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.

Столяр И.В.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Админисрации города Волгодонска по экономике

	Урядникова А.С.
Чуприкова М.И.
	- начальник проектного отдела МКУ «Департамент строительства»
- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко